
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  130 / 2018

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 19 października 2018 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2018

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2018r., poz. 994 ze zm.), art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2017, poz. 2077) - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2018 Nr 352/LXX/2017 Rady Miejskiej w 

Gostyninie z dnia 28 grudnia 2017 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 793.652,61 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej 

kwocie 68.213.378,16 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 796.652,61 zł, tj. do kwoty 66.420.547,16 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2018 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 438,00 zł i zwiększa się o kwotę 794.090,61 zł. Ustala się 

wydatki budżetu w łącznej kwocie 75.779.274,40 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 438,00 zł i zwiększa się o kwotę 794.090,61 zł, tj. do 

kwoty 66.591.876,54 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2018 rok.

3. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zleconych odrębnymi ustawami.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

do Zarządzenia nr 130/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 19 października 

2018 roku

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 01095 o kwotę 4.975,61 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 186 z dnia 15 października 2018 roku - z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na 

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w 

sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę.

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 75011 o kwotę 7.913,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 338/2018 z dnia 21 września 2018 roku - 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na 

realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o 

ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

3. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 75011 o kwotę 2.008,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 157 z dnia 28 września 2018 roku - z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na 

zakup urządzeń służących do obsługi środka identyfikacji elektronicznej wydawanego przez 

ministra właściwego do spraw wewnętrznych w publicznym systemie identyfikacji 

elektronicznej przyłączonym do węzła krajowego.

4. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 75109 o kwotę 83.700,00 zł 

na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2018 roku znak 

MF/FS3.4143.3.124.2018.MF.2577 z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie z przeznaczeniem na diety dla członków miejskiej i obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach samorządowych w 2018 roku.

5. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 80153 o kwotę 11.482,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 389/2018 z dnia 12 października 2018 

roku - z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu ich zakupu, zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 

ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o 

finansowaniu zadań oświatowych.



 - 2 -

6. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85214 o kwotę 158.000,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 164 z dnia 10 października 2018 roku - z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.

7. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85215 o kwotę 4.301,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 166 z dnia 11 paźdzernika 2018 roku - z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w 

wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (IV kwartał 2018 roku).

8. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85216 o kwotę 100.430,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 164 z dnia 10 października 2018 roku - z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

9. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85219 o kwotę 24.245,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 181 z dnia 15 października 2018 roku - z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty dodatków dla pracowników 

socjalnych, realizujących pracę socjalną w środowisku w roku 2018.

10. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85415 o kwotę 38.000,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 184 z dnia 15 października 2018 roku - z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty.

11. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85415 o kwotę 4.095,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 180 z dnia 15 października 2018 roku - z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 

zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom w 2018 roku - "Wyprawka szkolna".



 - 3 -

12. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85501 o kwotę 354.503,00 

zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 375/2018 z dnia 5 października 2018 

roku - z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci z przeznaczeniem na 

realizację świadczenia wychowawczego.

13. W rozdziale 92195 przenosi się kwotę 438,00 zł z wydatków rzeczowych (zakup usług 

pozostałych) na wynagrodzenia bezosobowe (umowa-zlecenie dla wykonawcy koncertu 

zorganizowanego z okazji obchodów 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości).

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



ZMIANY W DOCHODACH NA 2018 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 186,07 0,00 4 975,61 14 161,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 186,07 0,00 4 975,61 14 161,68

750 Administracja publiczna 283 973,02 0,00 9 921,00 293 894,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
51 267,46 0,00 0,00 51 267,46

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

184 960,00 0,00 9 921,00 194 881,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
68 696,00 0,00 83 700,00 152 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 696,00 0,00 83 700,00 152 396,00

801 Oświata i wychowanie 2 329 414,07 0,00 11 482,00 2 340 896,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
117 555,07 0,00 0,00 117 555,07

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

168 495,00 0,00 11 482,00 179 977,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 130/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 19 

października 2018 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na 

rok 2018

bieżące



Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 2 151 631,00 0,00 286 976,00 2 438 607,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

151 587,00 0,00 4 301,00 155 888,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
1 915 544,00 0,00 282 675,00 2 198 219,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 125 000,00 0,00 42 095,00 167 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
125 000,00 0,00 38 000,00 163 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 0,00 4 095,00 4 095,00

855 Rodzina 15 300 069,00 0,00 354 503,00 15 654 572,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 897 000,00 0,00 354 503,00 9 251 503,00

65 626 894,55 0,00 793 652,61 66 420 547,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
168 822,53 0,00 0,00 168 822,53

1 792 831,00 0,00 0,00 1 792 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

majątkowe

 - 2 -



Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

67 419 725,55 0,00 793 652,61 68 213 378,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
168 822,53 0,00 0,00 168 822,53

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Ogółem:

 - 3 -



ZMIANY W WYDATKACH NA 2018 ROK

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 9 986,07 9 986,07 9 986,07 0,00 9 986,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 975,61 4 975,61 4 975,61 0,00 4 975,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 961,68 14 961,68 14 961,68 0,00 14 961,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 186,07 9 186,07 9 186,07 0,00 9 186,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 975,61 4 975,61 4 975,61 0,00 4 975,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 161,68 14 161,68 14 161,68 0,00 14 161,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 541 682,89 6 541 682,89 6 264 369,54 5 122 448,00 1 141 921,54 0,00 215 785,00 61 528,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 921,00 9 921,00 9 921,00 7 913,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 551 603,89 6 551 603,89 6 274 290,54 5 130 361,00 1 143 929,54 0,00 215 785,00 61 528,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 184 960,00 184 960,00 184 960,00 179 060,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 921,00 9 921,00 9 921,00 7 913,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 881,00 194 881,00 194 881,00 186 973,00 7 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 696,00 68 696,00 68 696,00 30 999,00 37 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 700,00 83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 396,00 152 396,00 68 696,00 30 999,00 37 697,00 0,00 83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 876,00 64 876,00 64 876,00 27 179,00 37 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 700,00 83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 576,00 148 576,00 64 876,00 27 179,00 37 697,00 0,00 83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek 

budżetowych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

01095 Pozostała działalność

z tego:

Rozdział

z tego:

Nazwa

010

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 130/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 19 

października 2018 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2018

Dział

Z tego

Wydatki 

bieżące obsługa długu 

Rolnictwo i łowiectwo

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Plan

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

751

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 24 915 143,75 23 545 653,75 22 123 390,50 17 297 534,00 4 825 856,50 1 022 000,00 39 800,00 360 463,25 0,00 0,00 1 369 490,00 1 369 490,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 482,00 11 482,00 11 482,00 0,00 11 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 926 625,75 23 557 135,75 22 134 872,50 17 297 534,00 4 837 338,50 1 022 000,00 39 800,00 360 463,25 0,00 0,00 1 369 490,00 1 369 490,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 168 495,00 168 495,00 168 495,00 0,00 168 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 482,00 11 482,00 11 482,00 0,00 11 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 977,00 179 977,00 179 977,00 0,00 179 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 170 617,00 5 170 617,00 2 341 932,38 1 578 700,00 763 232,38 0,00 2 828 684,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 286 976,00 286 976,00 24 331,02 24 245,00 86,02 0,00 262 644,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 457 593,00 5 457 593,00 2 366 263,40 1 602 945,00 763 318,40 0,00 3 091 329,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 525 800,00 525 800,00 25 800,00 200,00 25 600,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 683 800,00 683 800,00 25 800,00 200,00 25 600,00 0,00 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 765 019,00 765 019,00 300,38 0,00 300,38 0,00 764 718,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 301,00 4 301,00 86,02 0,00 86,02 0,00 4 214,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 769 320,00 769 320,00 386,40 0,00 386,40 0,00 768 933,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 762 566,00 762 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 430,00 100 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 862 996,00 862 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 405 090,00 1 405 090,00 1 395 690,00 1 273 600,00 122 090,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 245,00 24 245,00 24 245,00 24 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 429 335,00 1 429 335,00 1 419 935,00 1 297 845,00 122 090,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dodatki mieszkaniowe

85216 Zasiłki stałe

 - 2 -

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85215

801 Oświata i wychowanie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa

80153

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 831 300,00 831 300,00 650 400,00 540 200,00 110 200,00 0,00 180 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 095,00 42 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 873 395,00 873 395,00 650 400,00 540 200,00 110 200,00 0,00 222 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 095,00 42 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 095,00 210 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 332 218,00 16 645 218,00 2 283 397,00 1 666 398,00 616 999,00 0,00 14 361 821,00 0,00 0,00 0,00 687 000,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 354 503,00 354 503,00 5 318,00 0,00 5 318,00 0,00 349 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 686 721,00 16 999 721,00 2 288 715,00 1 666 398,00 622 317,00 0,00 14 711 006,00 0,00 0,00 0,00 687 000,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 897 000,00 8 897 000,00 133 455,00 121 303,00 12 152,00 0,00 8 763 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 354 503,00 354 503,00 5 318,00 0,00 5 318,00 0,00 349 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 251 503,00 9 251 503,00 138 773,00 121 303,00 17 470,00 0,00 9 112 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 115 037,00 1 971 038,00 143 618,00 5 000,00 138 618,00 1 815 420,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 143 999,00 143 999,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -438,00 -438,00 -438,00 0,00 -438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 438,00 438,00 438,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 115 037,00 1 971 038,00 143 618,00 5 438,00 138 180,00 1 815 420,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 143 999,00 143 999,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 270 217,00 146 218,00 134 218,00 5 000,00 129 218,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 123 999,00 123 999,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -438,00 -438,00 -438,00 0,00 -438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 438,00 438,00 438,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 217,00 146 218,00 134 218,00 5 438,00 128 780,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 123 999,00 123 999,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

 - 3 -

85501 Świadczenie wychowawcze

NazwaDział Rozdział

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

92195 Pozostała działalność



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 74 985 621,79 65 798 223,93 43 433 540,71 28 318 449,00 15 115 091,71 3 797 403,00 17 678 088,62 421 991,60 28 200,00 439 000,00 9 187 397,86 8 787 077,86 1 042 600,00 0,00 400 320,00

zmniejszenie -438,00 -438,00 -438,00 0,00 -438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 794 090,61 794 090,61 56 465,63 32 596,00 23 869,63 0,00 737 624,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 779 274,40 66 591 876,54 43 489 568,34 28 351 045,00 15 138 523,34 3 797 403,00 18 415 713,60 421 991,60 28 200,00 439 000,00 9 187 397,86 8 787 077,86 1 042 600,00 0,00 400 320,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Wydatki 

majątkowe

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki razem:

 - 4 -

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

010 01095

Wydatki na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz koszty 

postępowania w sprawie zwrotu podatku

9 186,07 4 975,61 14 161,68 9 186,07 4 975,61 14 161,68 14 161,68 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki pochodne 

od wynagrodzeń dla pracowników 

realizujących zadania wynikające z ustawy 

Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o 

ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych

141 240,00 7 913,00 149 153,00 141 240,00 7 913,00 149 153,00 149 153,00 0,00

750 75011 Konserwacja ksiąg stanu cywilnego 5 900,00 0,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 5 900,00 0,00

750 75011

Zakup urządzeń służących do obsługi środka 

identyfikacji elektronicznej wydawanego przez 

ministra właściwego do spraw wewnętrznych 

w publicznym systemie identyfikacji 

elektronicznej przyłączonym do węzła 

krajowego

0,00 2 008,00 2 008,00 0,00 2 008,00 2 008,00 2 008,00 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki pochodne 

od wynagrodzeń dla pracowników 

realizujących pozostałe zadania zlecone z 

zakresu administracji rządowej

37 820,00 0,00 37 820,00 37 820,00 0,00 37 820,00 37 820,00 0,00

751 75101

Wynagrodzenie w ramach umowy-zlecenia 

dla pracownika prowadzącego i 

aktualizującego stały rejestr wyborców 

3 820,00 0,00 3 820,00 3 820,00 0,00 3 820,00 3 820,00 0,00

751 75109

Wydatki związane z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw, wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast

64 876,00 83 700,00 148 576,00 64 876,00 83 700,00 148 576,00 148 576,00 0,00

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 130/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 19 października 2018 

roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2018

4 5



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

801 80153

Wydatki na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe

168 495,00 11 482,00 179 977,00 168 495,00 11 482,00 179 977,00 179 977,00 0,00

852 85213

Wydatki na składki na ubezpieczenia 

zdrowotne dla osób pobierających 

świadczenia pielęgnacyjne

21 568,00 0,00 21 568,00 21 568,00 0,00 21 568,00 21 568,00 0,00

852 85215

Wydatki na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty 

obsługi tego zadania

15 019,00 4 301,00 19 320,00 15 019,00 4 301,00 19 320,00 19 320,00 0,00

852 85228
Świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych
115 000,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

855 85501

Wypłata świadczeń wychowawczych, 

wynagrodzenia i wydatki osobowe, wydatki na 

pochodne do wynagrodzeń dla pracowników 

oraz wydatki rzeczowe niezbędne do realizacji 

programu "Rodzina 500 plus"

8 897 000,00 354 503,00 9 251 503,00 8 897 000,00 354 503,00 9 251 503,00 9 251 503,00 0,00

855 85502

Wypłata zasiłków rodzinnych, jednorazowych 

zapomóg z tytułu urodzenia dziecka oraz 

świadczeń opiekuńczych i z funduszu 

alimentacyjnego, wynagrodzenia i wydatki 

osobowe, wydatki pochodne od wynagrodzeń 

dla pracowników realizujących te zadania oraz 

wydatki rzeczowe niezbędne do ich realizacji

5 332 901,00 0,00 5 332 901,00 5 332 901,00 0,00 5 332 901,00 5 332 901,00 0,00

855 85503
Wydatki na realizację zadań związanych z 

przyznaniem Kart Dużej Rodziny
568,00 0,00 568,00 568,00 0,00 568,00 568,00 0,00

855 85504
Wydatki związane z realizacją rządowego 

programu "Dobry start"
682 000,00 0,00 682 000,00 682 000,00 0,00 682 000,00 682 000,00 0,00

OGÓŁEM 15 495 393,07 468 882,61 15 964 275,68 15 495 393,07 468 882,61 15 964 275,68 15 964 275,68 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Wydatki ogółem z tego (po zmianie):

4 5

 - 2 -

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem


